

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Mariager Containerservice ApS**

**Randersvej 21, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 29 42 34 07**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

---

**Hans Helt Møller**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mariager Containerservice ApS Randersvej 21 9550 Mariager
	CVR-nr.: 29 42 34 07
	Stiftet: 24. marts 2006
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans Helt Møller, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	HM Holding Mariager ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er vognmandsforretning, udlejning af containere samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.038.545 kr. mod 1.979.449 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521.355 kr. mod 140.290 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.038.545</b>	<b>1.979.449</b>
1 Personaleomkostninger	-1.706.955	-1.611.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	339.347	-195.998
<b>Driftsresultat</b>	<b>670.937</b>	<b>172.451</b>
Andre finansielle indtægter	1.329	10.148
Øvrige finansielle omkostninger	-3.544	-2.902
<b>Resultat før skat</b>	<b>668.722</b>	<b>179.697</b>
Skat af årets resultat	-147.367	-39.407
<b>Årets resultat</b>	<b>521.355</b>	<b>140.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	275.000	100.000
Overføres til overført resultat	246.355	40.290
<b>Disponeret i alt</b>	<b>521.355</b>	<b>140.290</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	178.723	0



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	695.884	749.517
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>695.884</u>	<u>749.517</u>
Andre tilgodehavender	391.999	51.624
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>391.999</u>	<u>51.624</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.087.883</u></b>	<b><u>801.141</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	935.781	1.258.553
Andre tilgodehavender	0	148.669
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	153.713	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.089.494</u>	<u>1.407.222</u>
Likvide beholdninger	743.367	324.636
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.832.861</u></b>	<b><u>1.731.858</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.920.744</u></b>	<b><u>2.532.999</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.658.004	1.411.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.133.004</b>	<b>1.711.649</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	223.232	75.865
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>223.232</b>	<b>75.865</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.559	405.433
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.220	27.412
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	66.132
Anden gæld	239.729	246.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	564.508	745.485
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>564.508</b>	<b>745.485</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.920.744</b>	<b>2.532.999</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.411.649	100.000	1.711.649
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	246.355	275.000	521.355
	<b>200.000</b>	<b>1.658.004</b>	<b>275.000</b>	<b>2.133.004</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.551.366	1.461.304
Pensioner	116.803	113.551
Andre omkostninger til social sikring	34.366	33.175
Personaleomkostninger i øvrigt	4.420	2.970
	<u><b>1.706.955</b></u>	<u><b>1.611.000</b></u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	11,9	0	153.713

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i én lastbil samt én hænger. Den regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør t.kr. 0.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 674 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-69 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.812 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HM Holding Mariager ApS, CVR-nr. 29423253, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
